关于举办第六届中原智库论坛的通知
省十次党代会报告中，提出了把建设经济强省、打造“三个高地”、实现“三大提升”，作为河南今后五年决胜全面小康、让中原更加出彩要奋力实现的主要目标，而建设经济强省又是重中之重。为正确认识和准确把握这一目标要求，充分发挥智库作用，为加快经济强省建言献策，河南省社会科学院、河南省人民政府发展研究中心、河南省社会科学界联合会、洛阳理工学院于2017年4月14日在洛阳举办第六届中原智库论坛，会议主题为“建设经济强省”。现将有关情况通知如下：

一、组织单位

主办单位：河南省社会科学院、河南省人民政府发展研究中心、河南省社会科学界联合会、洛阳理工学院。
承办单位：河南省社会科学院洛阳分院、洛阳市社会科学院。

学术支持：中州学刊、区域经济评论、中原文化研究、洛阳理工学院学报。

二、参会人员
从事经济强省建设等相关研究的高等院校、科研院所、高新企业、党政管理等部门的代表，以及企业家、创业者和创投者。

三、会议内容

1.河南建设经济强省的路径与对策研究 。

2.河南建设先进制造业强省的对策研究。

3.河南建设现代服务业强省的对策研究。

4.河南建设现代农业强省的对策研究。

5.河南建设网络经济强省的对策研究。

6.河南打造中西部地区科技创新高地的对策建议。

7.河南打造内陆开放高地的对策建议。

8.河南打造全国重要文化高地的对策建议。

9.河南把中原城市群打造成具有较强竞争力的国家级城市群研究。

10.支持郑州建设国家中心城市的思路对策研究。

11.洛阳建设中原城市群副中心城市的思路对策研究。

四、会议时间与报告内容

会议时间：2017年4月14日（周五）一天。

上午：8:30—12:00，大会主旨报告。

下午：13:30—16:30，大会专题报告。

五、会议地点

洛阳理工学院学术报告厅。

六、会议费用

本次论坛住宿费、交通费等费用自理。

七、报名办法

参会的单位或个人请按要求填写回执，并将回执发送到报名邮箱。

八、联系方式

中国（洛阳）洛阳理工学院

联系人：吕冬梅
电  话：65928187

EMAIL: lgkycsk@163.com
附件:参会代表回执

河南省社会科学院

河南省人民政府发展研究中心

河南省社会科学界联合会

洛 阳 理 工 学 院

2017年2月23日

附件：      第六届中原智库论坛参会代表回执

	姓名

	性别

	论文题目

	作者

	通讯地址

	邮编

	工作单位

	职务/职称

	联系电话

	区号

	传真

	手机

	电子邮箱

	是否需要安排住宿
	是                 否

单人间             标准间

	附言

注：请参会代表填写后发到报名邮箱ZYZKLT@126.com。